
Rengøringsmedarbejder med flair og interesse for
borgerinddragelse og rehabilitering søges til Mariager-

Assens Hjemmepleje

Brænder du for at gøre en forskel for vores borgere, og ser du muligheder frem for begrænsninger?
Har du lyst til at kombinere rengøringsopgaver med en rehabiliterende tilgang, hvor borgernes egne
ressourcer bringes i spil? Så skynd dig at søge stillingen.
Om stillingen
Hjemmeplejen i Mariager søger en engageret medarbejder til varetagelse af rengøringsopgaver,
som ønsker at være med til at understøtte borgernes selvstændighed og livskvalitet. Hos os er
rengøring mere end blot en praktisk opgave. Vi arbejder rehabiliterende og ser borgeren som en
aktiv medspiller, som vi har positive forventninger til. Det betyder, at du i samarbejde med borgeren
planlægger og udfører rengøringsopgaver på en måde, der understøtter borgerens egne
ressourcer, færdigheder og mestring af hverdagen.
Dine arbejdsopgaver

Udføre rengøringsopgaver i borgernes hjem.●

Motivere og støtte borgerne til at deltage aktivt i de opgaver, de selv kan varetage.●

Arbejde rehabiliterende med fokus på at bevare og styrke borgernes funktionsevne.●

Samarbejde med hjemmeplejens øvrige medarbejdere og tværfaglige samarbejdspartnere

om borgernes mål og udvikling.

●

Bidrage til en respektfuld og anerkendende dialog med borgere og pårørende.●

Vi forventer, at du

Har erfaring med rengøring eller lyst til at arbejde med rengøringsopgaver.●

Har interesse for rehabilitering og for at arbejde sammen med borgerne om at løse

opgaverne.

●

Er positiv, tålmodig og god til at motivere borgerne i læreprocessen.●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et tværfagligt samarbejde.●

Finder energi i at være ressource detektiv i dit samarbejde med borgerne●

Er opsøgende på sparring om hvordan vi bedst løser opgaverne hos vores fælles borgere●

Har gode samarbejdsevner og møder borgerne med respekt og empati.●

Vi tilbyder

En arbejdsplads hvor vi insisterer på at arbejde med vores samarbejde og vores faglighed.●

En meningsfuld hverdag, hvor du gør en forskel for borgernes livskvalitet og selvstændighed.●

Grundig introduktion til både rengøringsopgaver og den rehabiliterende tilgang.●

Dygtige og engagerede kolleger, som vil det gode samarbejde.●

Et godt arbejdsmiljø med fokus på faglig udvikling og samarbejde.●

En arbejdsplads, hvor borgeren er i centrum.●

Ansøgning
Har du lyst til at blive en del af Hjemmeplejen i Mariager og bidrage til, at borgerne kan leve et
aktivt og selvstændigt liv længst muligt i eget hjem, ser vi frem til at modtage din ansøgning.
Ansøgningsfrist: den 30. juni 2026.
Samtaler afholdes løbende..
Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan hjemmeplejeleder Ulla Riisberg træffes på telefon
61154411.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser



kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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